His autē q eiusmodi sunt denūciām⁹
robsecm⁹ in dño iesu. vt cū silentio ope-
rantes panem suū māducet. **C**austā
torum ulcez q teradice ociositatē emer-
gūt. vno operatiōis salutari p̄cepto cu-
rauit vt perittissim⁹ medicoz. ceteras qz
valitudines malas codē cespite pullulā-
tes sciens. p̄tin⁹ extingueadas. origē mor-
bi p̄ncipalis exempta. **D**e humani
tate etiam ociosis et negligentē
bus impartienda. **L**ap. xv.

Dobilomin⁹ tñ vt p̄spicacissim⁹
nac pñuidus medic⁹. nō soluz in
firmantiūz cupit mederi vulne-
ribz. s̄z etiā sanis q̄b corū possit p̄petua
sospitas custodiri. similiter p̄gruetia pre-
cepta cōmedat dices. **V**os aut nolite de-
ficere bñfaciētes. Qui nos id est vias no-
stras sectātes. exempla vob tradita operi
imitatiōe cōplet̄. ac neq; eoz desidiaz
inertiāq; sectamī. nolite desicere bñfaciē-
tes. i. bñanitatē vñz erga eos si forte ne-
glexerint obfuscare. q̄ dixim⁹ s̄lit̄ imptite
Ut castigavit ḡeos qui erāt infirmi. ne
ocio dissoluti inquietudini et curiositati
opam daret ita hos q̄ sani sunt p̄monet
vt bñanitatē quā bonis ac mal⁹ imptire
dñi p̄cepto in bñm. si forte qdāz praui ad
sanā doctrinā conūti noluerit. nō absci-
dat ab eis. s̄z bñfacere et sonere eos tā cō-
solutionis et coceptiōis bñmone. qz bñfi-
cūs solit̄ et bñanitate non desinant.

On non odij causa sed dilectio-
nis eos qui delinquit coripe-
re debeamus. **L**ap. xvi.

Rurū tñ ne forte bac lenitate. p
uocati qdāz p̄cep̄t ei⁹ obedire
p̄temnant. intermisct aplicaz
seueritate. **Q** si q̄s nō obedit. p̄bo nostro
p̄eplaz hñc notate. et nolite cōmiseri cū
illo. vt p̄fundatur. Nonēq; eos pro re-
uerentia sua et vñlitate communi quid
op̄teat obseruari. quaq; cautione apo-
stolica mandata custodian. subiungit cō-
fessum patris indulgentissimi lenitatem.
et filios suos quē erga p̄dictos. p̄ cha-
ritate fraternitatis affectū debet retinere

Despū accidie

similit' docet. Et nolite inqt q̄si inimicū existimare. s̄z corripite vt fratem. Neue ritati iudicarie paternā iter miscuit pie tatem. et sententiā apostolo rigore prolatā clementi māsuetudine tempauit. Nam et notari iubet eū q̄ obedire preceptū suis contempserit. et cū illo non cōmiseri. et tñ fec fieri non odiū virtio p̄cipit. sed fraterne dilectionis et eoz emendationis in tuitu. Nolite inqt commisceri cum illo. vt confundat. vt q̄ non est meis p̄ceptis mitib⁹ emendatus. saltē publica omniū vestrū segregatiōe confusus. ad tramite salutis incipiat aliquādō reuocari.

Diversa testimonia quibus apostolus p̄cipit operari debe re vel ipse operatus fuisse monstratur.